1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   68

от       22       януари     2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ФИНАНСИРАНЕ НА ЗАКЛЮЧИТЕЛНИТЕ МЕРОПРИЯТИЯ ЗА 2026 Г. НА ПРЕДСЕДАТЕЛСТВОТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ НА ПРОЦЕСА ЗА СЪТРУДНИЧЕСТВО В ЮГОИЗТОЧНА ЕВРОПА (1 ЮЛИ 2025 Г. – 30 ЮНИ 2026 Г.)


На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява финансиране за Министерството на външните работи за обезпечаване на заключителната среща на министрите на външните работи на Процеса за сътрудничество в Югоизточна Европа (ПСЮИЕ) и останалите съпътстващи председателството събития в размер 114 680 евро. 
2. Одобрява финансиране за Министерството на електронното управление за обезпечаване на конференция на тема „Цифровата революция и отражението й върху обществото и човека“ в размер 18 100 евро. 
3. Одобрява финансиране за Министерството икономиката и индустрията за обезпечаване срещата на министрите на икономиката и индустрията на ПСЮИЕ в размер 12 700 евро. 
4. Одобрява финансиране за Министерството на иновациите и растежа за организиране на бизнес форум на тема „Регионална свързаност и устойчив икономически растеж за иновативни и щадящи околната среда индустрии“ в размер 17 710 евро. 
5. Одобрява финансиране за Министерството на младежта и спорта за обезпечаване на регионални срещи и консултативен младежки форум в размер 30 890 евро. 
6. Одобрява финансиране за Министерството на околната среда и водите за обезпечаване на срещата на министрите на околната среда и водите на ПСЮИЕ в размер 33 950 евро. 
7. Одобрява финансиране за Министерството на образованието и науката за обезпечаване на форум на тема „Обучението чрез работа - успешна инвестиция за конкурентоспособна икономика“ в размер 19 430 евро. 
8. Одобрява финансиране за Администрацията на президента за обезпечаване на заключителна среща на държавните/правителствените ръководители на ПСЮИЕ в размер 153 390 евро 
9. Средствата по т. 1 - 8 се одобряват по реда на чл. 109, 
ал. 3 от Закона за публичните финанси след влизането в сила на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 
10. Изпълнението на решението се възлага на министъра на външните работи, на министъра електронното управление, на министъра на икономиката и индустрията, на министъра на иновациите и растежа, на министъра на младежта и спорта, на министъра на околната среда и водите, на министъра на образованието и науката и на Администрацията на президента. 



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



